
ZARZĄDZENIE NR 15/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 24 lutego 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, 
poz.1626, poz.1877) i § 13 pkt 3 uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
22 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r., zarządzeniu 
Nr 5/2015 z dnia 30 stycznia 2015r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2015: 

1) Dokonuje się przesunięć wydatków między rozdziałami i paragrafami. Dochody nie ulegają zmianie. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy w wysokości 25.754.781,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 25.750.281,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 4.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 28.917.956,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 25.720.947,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.197.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: BYWJW-SJEKZ-TJKSK-ECHDC-HJYJO. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 15/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 24 lutego 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 200 595,00 2 200 595,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 500,00 146 500,00149 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

140 000,00 - 2 500,00 137 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 821 540,001 821 540,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 31 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 - 31 000,00 149 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 27 500,0025 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 500,00 12 500,00

28 917 956,00 28 917 956,000,00Razem:

Id: BYWJW-SJEKZ-TJKSK-ECHDC-HJYJO. Podpisany Strona 1



O b j a ś n i e n i a

Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75022 Rady gmin

Zmniejsza się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę

2.500,00 zł.

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 31.000,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.500,00 zł na

przygotowanie i wydanie folderów, zdjęć, ulotek, filmu oraz tablic informacyjnych

i promocyjnych dotyczących obszaru Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

Id: BYWJW-SJEKZ-TJKSK-ECHDC-HJYJO. Podpisany Strona 2




